
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

          12.12.2022                          с. ПИЧАЕВО                                         № 252 

 

О проведении мониторинга деятельности общеобразовательных организаций 

по профилактике асоциального поведения 

 

 

           В соответствии с письмом министерства образования и науки 

Тамбовской области от 09.12.2022  № 1.06-10/6089 «О проведении 

мониторинга», с целью выявления проблемных вопросов в системе 

профилактики несовершеннолетних, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1. Руководителям общеобразовательных организаций (Акатушев, 

Артамонова, Блохина, Дильдина, Кожевникова, Корягина, Киселева, 

Калганова, Словягина, Макеева, Хомина,  Форофонтова): 

1.1. назначить приказом ответственных за проведения данного 

мониторинга, приказ о назначении ответственного направить в отдел 

образования администрации района до 13.12.2022.  

1.2 провести мониторинг деятельности общеобразовательных 

организаций по профилактике асоциального поведения (таблица excel).  

 1.3. предоставить мониторинг согласно таблица excel на электронный 

адрес obraz27048@yandex.ru до 15 декабря 2022 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

инспектора администрации района М.А. Дильдину. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации Пичаевского района                                              Т.Н. Свищева 

 

mailto:obraz27048@yandex.ru

